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TepputopuanbHbIn opraH
¥ 4 denepansHON Crny0bl rOCyAapCTBEHHOW CTATUCTUKM
no Camapckon obnactu

CpaBHUTErNbHbIE AaHHbIE
counanbHO-3KOHOMUYECKOro NosioXXeHus
pPermoHoB, BXoAALWMUX B COCTaB
[MpuBOMXCKOro peaepanbHOro oKpyra

SAHBapb-HOAOpPb 2022 roaa




®ELNEPAJIbHASA CITYXBA
rOCYOAPCTBEHHOW CTATUCTUKU

CpaBHUTENBHbIE AaHHbIE
coLmnanbHO-9KOHOMWNYECKOro
NOSIOXKEHNS PEMMOHOB,
BXOOALLNX.B COCTaB

[ l1pBOMKCKOro

denepansHOro okpyra

Camapacrtar

SHBapb-HOA0OpL 2022 roga

O 1 NHOekc npombILLieHHOro Npoms3BoACcTBa

02 O6opoT opraHu3auumn

03 BBoa B genctBue XKunbix JOMOB

04 O6bem paboT no Buay aesarernbHocTn « CTpOUTENLCTBOY

O 5 [MaccaxnpoobopoT aBTOOYCOB NO MapLUpyTamM perynsapHbIX
NepeBO30K

06 OBopPOT PO3HMYHOW TOProBMU
07 O6opoT 06LECTBEHHOIO NUTAHNS
08 OB6bem nnaTtHbIX YCryr HaceneHuo Ha ayLly HaceneHus

09 CpenHemecsyHas HavvcneHHas 3apaborHasa nnarta

10 YncneHHocTb 6e3paboTHbIX rpaXKaaH

* ExxemecsavHble AaHHbIe OnepaTMBHON CTaTUCTUKN



CAMAPACTAT

I !! WHOEKC MPOMbILWWITEHHOIO NMPOU3BOACTBA

sSHBapb-HOA0Pb 2022 1. B % K aHBapto-HoA0pto 2021 1. (onepaTtuBHble AaHHbIE)

1 Pecnybnuka TatapcTtaH 107,0

2 N\ Yomyprckas Pecny6nuka 103,4

3 * KupoBckasa obnacTtb 102,4

4 ,: Pecnybnuka bawkopTtocTaH 102,3

5 i CapaTtoBckasa obnactb 99,6

6 @ [MeH3eHckasa obnacTb 99,5

7 %ﬁ% Hwxeropoackas 06nacTb 99,5

8 & YyBaluckas Pecnybnuka 99,2

9 ’ Pecnybnuka Mopaosus 98,6
10 B Mepwckuit kpai og4q  @107,0-1035
11 ém OpeHbyprckas obnacTb 96,4 : ;%?éél__g?;
12 & Camapckas o6nactb 96,1 96.4 — 90.3
13 % YnpaHosckas o6nacTs 93,6 90,2 —90.1

14 Pecnybnuka Mapuinn On 90,2 3



CAMAPACTAT
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OBOPOT OPFAHU3ALUU

siHBapb-HOAOpb 2022 1., mnipa pyo. (onepaTtnBHbIE JAHHbLIE)

Pecnybnuka TaTapcTtaH

i8f  Hwxeropoackas obnactb

Pecnybnuka bawkoptoctaH
Camapckasa obnactb
[Mepmckum kpawn
OpeHOyprckas obnacTb
CapaTtoBckada obnactb
Yomyptckas Pecnybnuka
[MeH3eHcKkas obnacTtb
KupoBckasa obnactb
YribsiHoBcKasi obnacTtb
YyBaluckas Pecnybnuka
Pecnybnunka Mopaosus
Pecnybnuka Mapun 3n

8 460,4
4276,4
4 263,2
4 150,5
4 080,6
2 694,6
1602,9
1 358,7
1 000,7
991,8
970,2
762,9
656,4
452,2

@ 38 460,44 2765

@ 4276,4-4080,6

@® 4080,5-1358,7
1 358,6 — 970,2
970,1 — 452,2




CAMAPACTAT

BBO B AEUCTBUE XWUNbIX JOMOB

sAHBapb-HOAOpPb 2022 ., ThiC. KB. M 06LWEN nnowaaun (onepaTtmBHble AaHHbIE)

1 © Pecny6nuka TaTtapctaH 3020,1

2 %ﬂ Pecnybnuka BalukopTtocTaH 2 682,4

3 é MNepmcknn kpau 1 703,6

4 »ag@%s Camapckasn obnacTb 1 662,6

5 g%g Hwxeropoackas obnactb 1551,7

6 & Yomyprckasa Pecnybnvka 1164,3

7 OpeHbyprckas obnacTb 859,1

8 CapartoBckasa obnacrtb 856,5

9 & YyBawlckas Pecrnybnuka 845,7
10 {i] MenseHckas o6nacTb 7390 @ 3020,1-17037
11 ¥ Vnbanosckas o6nactb 521, @17036-11644
12 KupoBckasi obnactb 472,1 ®1164,3-521,3

521,2 -431,9

13 Pecnybnvka Mapuii On 431,9 431.8 - 312.4
14 v;f Pecnybnnka Mopaosus 312,4 5



CAMAPACTAT

_.@; OBbEM PABOT NO BUAY OEATEJIbHOCTU «CTPOUTEJIbCTBO»

" g AHBapb-HOAGPL 2022 r., Mnpa pyb. (onepaTtuBHble AaHHbIE)

1 © Pecny6nuka TatapctaH 489,0

2 Hwuxeropoackasa obnactb 260,6

3 @3 camapckas o6nactb 247.8

4 (G Pecny6nuka balkopTtocTaH 245,1

5 CapaTtoBckada obnactb 146,1

6 [Mepmckuin kpawn 141,3

7 OpeHbyprckas obnacTb 78,8

8 & YyBawuckasa Pecnybnuka 48,4

9 N Yaomyprckas Pecny6nvka 43,7
10 % YnbsiHOBCKasi obnacTb 36,7 @ 489,0 - 260,7
11 [MeH3eHcKast obnacTb 36,5 @ 260,6 - 146,2
12 KupoBckasi o6nacTtb 33,8 ® 1461 -78.9

p 78,8 — 36,8

13 % Pecnybnuka Mopgosus 28,7 367 — 23,6
14 Pecnybnunka Mapun 3n 23,6



CAMAPACTAT

NMACCAXUNPOOBOPOT ABTOBYCOB
==\ O MAPLLUPYTAM PErYNAPHbIX NEPEBO30OK

sSiHBapb-HOA6pPb 2022 r., MSTH nacc.-kM (ornepaTmBHbIE AaHHbIE)

1 i&% Huxeropoackas obnacTb 2 3495

2 . Pecny6nuka bawkoptoctaH 2 293,6

3 %@; Camapckasa obnactb 2077,7

4 MepmcKuit Kpaii 2 068,5

5 CapaTtoBckasa obnacTb 1515,9

6 © 12755

7 1118,6

8 1 098,9

9 m [leH3eHcKkas obnacTb 933,0
10 ﬁ YnbsiHoBckasi obnacTb 778,5 @ 2349,5-1516,0
11 & Yysawckas PecnyGnvika 775,5 @ 15159-933,1
12 %@ KupoBckas obnacTtb 499,7 @ 933,0-499,8
13 @; Pecny6nvka Mopaosus 435,1 499,7-100,8
14 Pecnybnvka Mapwuin 3n 100,6 100,7 - 100,6



CAMAPACTAT

C.. OBOPOT PO3HWYHOWU TOPIrOBJIN

@Iﬁ-:z) sHBapb-HOAOpPb 2022 1., mripa pyd. (onepaTuBHbIE JAHHbIE)

1 © Pecny6nuka Tatapcran 1101,1

2 (. Pecnybnuka BawkopToctaH 991,6

3 %%% Hwxeropoackas obnacTb 868,7

4 %@i Camapckasi obnacTtb 753,3

5 é [Mepmcknun kpan 598,4

6 v CapaTtoBckasa obnactb 454,0

7 OpeHbyprckas obnacTb 378,3

8 YaomypTtckas Pecnybrnuvka 279,5

9 [leH3eHckasa obnacTb 263,8
10 KupoBckas obnacTb 235,6 @1101,1-8688
11 " VnuaHosckasi o6nacTs 226,7 @ 8687 - 454.1

’ @ 454,0-279,6

12 " / Yysawickasa Pecnybnuka 199,7 279.5 — 120.8
13 Pecnybnvka Mopaoosusa 120,7 120,7 — 106,0
14 Pecnybnuka Mapuun On 106,1 8




CAMAPACTAT

o OBOPOT OBLLECTBEHHOI'O MNTAHUA

AHBapb-HOAGPL 2022 1., Mnipa pyd. (onepaTuBHbIE JAHHbLIE)

1 Pecnybnuka TatapcTtaH 49,2

2 Camapckasa obnactb 31,1

3 Pecnybnuka bawkoptoctan 28,2

4 Hwmxeropoackasa obnactb 27,6

5 MNepmcknn kpan 26,7

6 OpeHbyprckas obnactb 16,6

7 CapatoBckasa obnactb 15,7

8 Yamyptckas Pecnybnuka 15,1

9 KnpoBckast obnacTtb 12,3
10 Yyeauickasa Pecnybnvka 11,9 @ 49,2312
11 MeH3eHckas obnacTb 10,0 ®:1.1-167

! ®166-124

12 &% YnbsHoBCKast obnacTb 8,4 123-59
13 Pecnybnuka Mapwuin 9On 5,8 58-5,0
14 - Pecnybnuka MopgoBsus 5,0



CAMAPACTAT
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Pecnybnuka TatapcTtaH
[Mepmckum kpawn
Hwxeropoackasa obnactb
Pecnybnuka bawkoptoctaH
Camapckasa obnactb
YamypTtckasa Pecnybnvka
KupoBckasa obnacTtb
OpeHbyprckas obnacTtb
B! nNensenckas obnacTb
M ynuanosckas oGnacTb
YyBaluckas Pecnybnuka
CapaTtoBckas obnacTtb
Pecnybnunka Mopagosusi
. Pecnybnuka Mapuin On

79392,6
74591,2
67977,9
64051,3
60628,0
54667,5
54186,5
50914,3
50566,4
50338,7
47012,4
46489,7
36997,9
35642,3

) OBBEM MNATHbIX YCNYI HACENEHUIO

AHBapb-HOAGPL 2022 1., pyb. Ha AyLwy HaceneHnsa (onepaTuBHbIE OaHHbIE)

@ 79 392,6 - 67 980,0

@67977,9-54667,6
@®54667,5-47012,5
47 012,4 — 36 998,1

36 998,0 — 35 642,3
10



CAMAPACTAT
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CPEOHEMECAYHAA HAYUCITEHHAA 3APABOTHAA MJTATA
OAHOIo PABOTHUKA

SHBapb-OKTAOPb 2022 1., py0. (onepaTnBHLIE JAHHLIE)

&) Pecny6nuka TaTtapcTtaH

[Mepmckuin kpan

Pecnybnuka bawkoptocTtaH

Camapckasa obnacTtb

. Hwxkeropoackasi obnactb

Yamyptckas Pecnybnuka
OpeHbyprckas obnacTb
CapartoBckasa obnacTtb
[MeH3eHckada obnacTtb
YrnbsiHoBcKasi obnacTtb
YyBawlckas Pecrnybnuka
KupoBckasa obnactb

Pecnybnunka Mapun 3n

=% Pecny6rnuka MoppaoBus

50 287,7
49 918,4
46 979,4
46 208,1
44 691,6
43 619,8
42 097,2
40 865,6
39 983,5
39 836,8
39 599,7
39 339,6
38 803,0
38 389,6

@ 50 287,7 — 46 979,5

@ 46 979,4 — 44 691,7
@ 44 691,6 — 40 865,7
40 865,6 — 38 803,1

38 803,0 — 38 389,6
11



CAMAPACTAT

YUCJIEHHOCTb BE3PABOTHbLIX TPAXOAH,

COCTOSILLUMX Ha PErnMcTpaunoHHOM y4eTe B opraHax CryXbbl 3aHATOCTN HaceneHnd
% Ha KoHeL Hos0psa 2022 r., Yenosek (onepaTuBHbIE JAHHbIE)

1 Pecnybnunka Mapun 3n 1734
2 Pecnybnunka Mopagosusi 2 569
3 MY VnbsHosckas o6nacTtb 2 941
4 [MeH3eHckaa obnacTb 4 233
5 YyBawickas Pecnybnuka 4 365
6 YomypTtckasa Pecnybnvka 4 877
7 KupoBckas obnacTtb 5071
8 CapaTtoBckas obnacTtb 6411
9 §#f Hwxeropoackas obnactb 7 253
10 §@ OpeHGyprckas obnacTb 7 754 @ 1734-2941
11 Mepmckuii Kpai 7 948 @ 2942-5071
® 5072-7253
12 &) Pecnybnuka TaTtapcTtaH 8 297
7 254 — 10 665
13 Camapckas obnactb 10 665 10 666 — 16 394
14 (. Pecnybnuka BaikopTtoctaH 16 394
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